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NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
YÜKSEK LİSANS DERS TANITIM FORMU

Öğretim Elemanları Tarafından Her Bir Ders İçin Ayrı Ayrı Doldurulacaktır                                                    GF-03
	Fakülte / Enstitü / Yüksekokul
	

	Bölüm / Program
	

	Ana Bilim / Bilim Dalı
	


	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Yarıyıl
	Kredi

	Boş Bırakınız!
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KONYA



       Bahar
	T
	U
	AKTS

	
	
	
	
	
	8


	Dersi Veren Öğretim Elemanı

(Adı, Soyadı, Unvanı)
	Dersin Verilebileceği Diller
	Dersin Türü

	
	Türkçe 
İngilizce

Diğer
	Zorunlu
	Seçmeli

	
	
	
	


	 Dersin Amaçları
	

	Dersin İçeriği


	Hafta

Konu
Ön Hazırlık
Öğretme Metodu
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14


	Öğrenim Kazanımları
	1- 
2-
3-

.....

	Öğretim

Yöntemleri
	

	Ders İçin Önerilen Kaynaklar
	


	Değerlendirme Metodu

	Yarıyıl Çalışmaları
	Adet
	Yüzde

	Ara Sınav 
	
	

	Devamsızlık 
	
	

	Quiz
	
	

	Ödev 
	
	

	Proje
	
	

	Saha Çalışması 
	
	

	Sunum /Seminer 
	
	

	Uygulama Çalışmaları (Laboratuvar, Stüdyo Çalışmaları vb)
	
	

	Diğer (staj vb)
	
	

	                                                                                                                                                             Toplam
	
	

	Yarıyıl Çalışmaları
	
	

	Yıl İçinin Başarıya Oranı
	
	

	Finalin Başarıya Oranı
	
	

	 Toplam
	
	


T: Teori; U: Uygulama; AKTS: Avrupa Kredi Transfer Sistemi 
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